c) La remuneracion mensual por puesto y todo ingreso adicional, incluso el sistema de compensacion, segtin lo establezcan las disposiciones correspondientes

Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica - LOTAIP

BIENAL
DE CUENCA

FUNDACIGN MUNICIPAL

Remuneraciones mensuales

Apellidos y nombres de los
servidores y servidoras

Puesto Institucional

Regimen laboral al que
pertenece

Numero de partida
presupuestaria

Grado jerarquico o escala al
que pertenece el puesto

Remuneracién
mensual
unificada

Bermeo Juela Paul Santiago

Conserje

Codigo de Trabajo

71.01.06

525,00

Remuneracién
jornada especial

diferenciada
(mensual)

"NO APLICA"

La Bienal de Cuenca
no ha aplicado la
jornada especial

diferenciada

Ingresos adicionales

Remuneracién
unificada (anual)

Décimo Tercera

Décima Cuarta

Horas

| iasy

acion

acion

extraordinarias

Encargos y

Total ingresos

subr

5.250,00

43,75

33,33

77,08

Bustamante Bravo Aida Yolanda

Analista Administrativa

LOSEP

71.01.05

SP5

1.212,00

"NO APLICA"

La Bienal de Cuenca
no ha aplicado la
jornada especial

diferenciada

12.120,00

101,00

33,33

0,00

134,33

Caceres Palacios Katherine Valeria

Analista Administrativa
Financiera

LOSEP

71.01.05

SP2

901,00

"NO APLICA"

La Bienal de Cuenca
no ha aplicado la
jornada especial

diferenciada

6.967,73

75,08

33,33

108,41

Carpio Chaunay Rosendo Ramiro

Auxiliar de Servicios
Generales

Codigo de Trabajo

71.01.06

531,00

"NO APLICA"

La Bienal de Cuenca
no ha aplicado la
jornada especial

diferenciada

5.310,00

44,25

33,33

0,00

77,58

Cazar Almache Kattya Alexandra

Directora Ejecutiva

LOSEP

71.01.05

NJS

3.418,00

"NO APLICA"

La Bienal de Cuenca
no ha aplicado la
jornada especial

diferenciada

34.180,00

284,83

33,33

318,16

Espinoza Calle Mercedes Victoria

Especialista en
Documentacion

LOSEP

71.01.05

"NO DISPONE"
En proceso de reclasificacion del
puesto.

1.135,41

"NO APLICA"

La Bienal de Cuenca
no ha aplicado la
jornada especial

diferenciada

11.354,10

94,62

33,33

0,00

127,95

Farfan Quezada Fanny Ines

Contadora

LOSEP

71.01.05

"NO DISPONE"
En proceso de reclasificacion del
puesto.

1.267,73

"NO APLICA"

La Bienal de Cuenca
no ha aplicado la
jornada especial

diferenciada

12.677,30

105,64

33,33

138,97

Izquierdo Toledo Fabian Andres

Coordinador Administrativo
Financiero

LOSEP

71.01.05

SP7

1.676,00

"NO APLICA"

La Bienal de Cuenca
no ha aplicado la
jornada especial

diferenciada

16.033,73

139,67

33,33

0,00

173,00

TOTAL DE REMUNERACIONES UNIFICADAS

10.666,14|

103.892,86

888,84/

266,64,

0,00

1.155,48

FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:

31/10/2020

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:

MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL c):

COORDINACION ADMINISTRATIVA FINANCIERA

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL c):

FABIAN ANDRES IZQUIERDO TOLEDO

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

difinanciero@bienaldecuenca.org

NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

(07) 2831 778 Ext. 104

ldel

Fundacion Municipal Bienal de Cuenca

Literal c.- Remuneracién mensual por puesto
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