

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP													
c) La remuneración mensual por puesto y todo ingreso adicional, incluso el sistema de compensación, según lo establezcan las disposiciones correspondientes													
Remuneraciones mensuales									Ingresos adicionales				
No.	Apellidos y nombres de los servidores y servidoras	Puesto Institucional	Regimen laboral al que pertenece	Número de partida presupuestaria	Grado jerárquico o escala al que pertenece el puesto	Remuneración mensual unificada	Remuneración jornada especial diferenciada (mensual)	Remuneración unificada (anual)	Décimo Tercera Remuneración	Décima Cuarta Remuneración	Horas suplementarias y extraordinarias	Encargos y subrogaciones	Total ingresos adicionales
1	Bermeo Juela Paul Santiago	Conserje	Codigo de Trabajo	71.01.06	1	525,00	"NO APLICA" La Bienal de Cuenca no ha aplicado la jornada especial diferenciada	5.250,00	43,75	33,33	0,00	0,00	77,08
2	Bustamante Bravo Aida Yolanda	Analista Administrativa	LOSEP	71.01.05	SP5	1.212,00	"NO APLICA" La Bienal de Cuenca no ha aplicado la jornada especial diferenciada	12.120,00	101,00	33,33	0,00	0,00	134,33
3	Caceres Palacios Katherine Valeria	Analista Administrativa Financiera	LOSEP	71.01.05	SP2	901,00	"NO APLICA" La Bienal de Cuenca no ha aplicado la jornada especial diferenciada	6.967,73	75,08	33,33	0,00	0,00	108,41
4	Carpio Chaunay Rosendo Ramiro	Auxiliar de Servicios Generales	Codigo de Trabajo	71.01.06	1	531,00	"NO APLICA" La Bienal de Cuenca no ha aplicado la jornada especial diferenciada	5.310,00	44,25	33,33	0,00	0,00	77,58
5	Cazar Almache Katty Alexandra	Directora Ejecutiva	LOSEP	71.01.05	NJS	3.418,00	"NO APLICA" La Bienal de Cuenca no ha aplicado la jornada especial diferenciada	34.180,00	284,83	33,33	0,00	0,00	318,16
6	Espinosa Calle Mercedes Victoria	Especialista en Documentacion	LOSEP	71.01.05	"NO DISPONE" En proceso de reclasificación del puesto.	1.135,41	"NO APLICA" La Bienal de Cuenca no ha aplicado la jornada especial diferenciada	11.354,10	94,62	33,33	0,00	0,00	127,95
7	Farfan Quezada Fanny Ines	Contadora	LOSEP	71.01.05	"NO DISPONE" En proceso de reclasificación del puesto.	1.267,73	"NO APLICA" La Bienal de Cuenca no ha aplicado la jornada especial diferenciada	12.677,30	105,64	33,33	0,00	0,00	138,97
8	Izquierdo Toledo Fabian Andres	Coordinador Administrativo Financiero	LOSEP	71.01.05	SP7	1.676,00	"NO APLICA" La Bienal de Cuenca no ha aplicado la jornada especial diferenciada	16.033,73	139,67	33,33	0,00	0,00	173,00
TOTAL DE REMUNERACIONES UNIFICADAS						10.666,14		103.892,86	888,84	266,64	0,00	0,00	1.155,48
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:										31/10/2020			
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:										MENSUAL			
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL c):										COORDINACION ADMINISTRATIVA FINANCIERA			
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL c):										FABIAN ANDRES IZQUIERDO TOLEDO			
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:										difinanciero@bienaldecuenca.org			
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:										(07) 2831 778 Ext. 104			